

K/S Hamburger Ring, Scharbeutz

c/o Schou & Partners A/S, Niels Bohrs Allé 21, 1., 5230 Odense M
CVR-nr. 26 43 60 60

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december
23. Regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. maj 2025

Lars Bach Andersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9

Egenkapitalopgørelse 10

Noter 11

Anvendt regnskabspraksis 12-13

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Hamburger Ring, Scharbeutz c/o Schou & Partners A/S Niels Bohrs Allé 21, 1. 5230 Odense M
	CVR-nr.: 26 43 60 60 Stiftet: 19. december 2001 Kommune: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Daglig ledelse	Henriette Ludvigsen Poul Frits Bruun Ludvigsen Jytte Fenger Brandi-Hansen
Kommanditister	Per Anders Bjerregaard Jytte Fenger Brandi-Hansen Frits Ludvigsen Lynge Te Lynge S&P Value Investment Tyskland A/S HEJ-Lud Invest ApS S&P Ejendomsinvest II A/S
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er drift og udlejning af investeringsejendommen Hamburger Ring, Scharbeutz. Ejendommen er udlejet til erhvervsformål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket ændringer i selskabets aktivitetsområder i regnskabsåret.

Selskabet har realiseret et overskud på 1.583 tkr. mod 1.991 tkr. sidste år. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		3.868.078	4.382.892
Af- og nedskrivninger		-1.057.224	-1.057.224
Driftsresultat		2.810.854	3.325.668
Andre finansielle indtægter		4.225	2.899
Andre finansielle omkostninger		-1.231.776	-1.337.472
Årets resultat		1.583.303	1.991.095
Forslag til resultatdisponering			
Udloddet i året		500.000	1.249.990
Overført resultat		1.083.303	741.105
I alt		1.583.303	1.991.095

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		34.830.312	35.887.536
Materielle anlægsaktiver	1	34.830.312	35.887.536
Anlægsaktiver		34.830.312	35.887.536
<hr/>			
Andre tilgodehavender		136.127	67.658
Tilgodehavender		136.127	67.658
Likvider		1.225.544	1.256.836
Omsætningsaktiver		1.361.671	1.324.494
<hr/>			
Aktiver		36.191.983	37.212.030

Passiver

Kommanditistindbetalinger		3.875.516	3.875.516
Overført overskud		6.488.164	5.404.861
Egenkapital		10.363.680	9.280.377
<hr/>			
Sparkasse Holstein, opr. nom. 6.000.000 EUR		23.279.806	25.320.757
Langfristede gældsforpligtelser	2	23.279.806	25.320.757
Kortfristet del af langfristet gæld		2.103.566	2.195.690
Anden gæld		444.931	415.206
Kortfristede gældsforpligtelser		2.548.497	2.610.896
Gældsforpligtelser		25.828.303	27.931.653
<hr/>			
Passiver		36.191.983	37.212.030

Eventualposter mv.	3
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4
Medarbejderforhold	5

Egenkapitalopgørelse

kr.	Kommanditist: ndbetalinger	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	3.875.516	5.404.861	0	9.280.377
Forslag til resultatdisponering		1.083.303	500.000	1.583.303
Transaktioner med ejere				
Udloddet i året			-500.000	-500.000
Egenkapital 31. december 2024	3.875.516	6.488.164	0	10.363.680

Selskabskapitalen er i årets løb forhøjet med 1.083.303 kr. og andrager pr. 31. december 2024 10.276.998 kr.
Restindskudsforpligtelsen udgør 0 kr.
Selskabskapitalen er tegnet af 7 kommanditister.

Noter

1 | Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger
kr.	
Kostpris 1. januar 2024	58.089.240
Kostpris 31. december 2024	58.089.240
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	22.201.704
Årets afskrivninger	1.057.224
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	23.258.928
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	34.830.312

2 | Langfristede gældsforpligtelser

	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Sparkasse Holstein, opr. nom. 6.000.000 EUR	25.383.372	2.103.566	14.112.906	27.516.447
	25.383.372	2.103.566	14.112.906	27.516.447

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Ingen.

4 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement med Sparkasse Holstein er afgivet følgende sikkerheder:

Pantebrev nom. 5.700.000 EUR i Hamburger Ring, Scharbeutz, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 34.830 tkr.

Pantebrev nom. 300.000 EUR i Hamburger Ring, Scharbeutz, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024 udgør 34.830 tkr.

Transport i huslejeindtægter.

Indestående på 424 tkr. står til sikkerhed for fremtidig vedligeholdelse på ejendommen.

2024 2023

5 | Medarbejderforhold

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit: 3 3

Selskabets ansatte omfatter direktionen, der ikke har modtaget vederlag.
